
UCHWAŁA NR 251/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 5/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8 stycznia 
2020 roku w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji zbiorowej organizowanej 

przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)” 

Na podstawie art. 33 ust. 1, art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. 2017 r., poz.730), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. prawo 
przewozowe (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 8), art. 7 ust. 1 pkt 4b lit. a i b, art. 7 ust. 4 pkt 5b w związku 
z art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (tj. Dz. U. 2019 poz. 2475 z późn. zm.). 

uchwala się, co następuje 

§ 1. W § 9 ust. 2 załącznika do uchwały nr 5/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
8 stycznia 2020 roku w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji zbiorowej 
organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM)”, zmienionego uchwałą nr 194/2020 z dnia 
31 lipca 2020 r. Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, wiersz 4 tabeli otrzymuje brzmienie: 

4 

działacze opozycji antykomunistycznej lub osoby 
represjonowane z powodów politycznych o 
potwierdzonym statusie działacza opozycji 
antykomunistycznej lub osoby represjonowanej z 
powodów politycznych, a także kombatanci 
wojenni oraz osoby posiadające równorzędne 
uprawnienia 

• legitymacja działacza opozycji 
antykomunistycznej lub osoby represjonowanej 
z powodów politycznych wydana przez Szefa 
Urzędu do Spraw Kombatantów i Osób 
Represjonowanych 
• zaświadczenie o uprawnieniach kombatantów 
i osób represjonowanych wydane przez 
uprawnioną instytucję inną niż ZUS 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E032F0C-8554-4B49-9D08-D67435A93117. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 251/2020 
Data dokumentu 2020-10-20 
Organ wydający Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały nr 5/2020 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu 
osób i bagażu w komunikacji zbiorowej organizowanej przez Zarząd 
Transportu Metropolitalnego (ZTM)” 

Identyfikator dokumentu 0E032F0C-8554-4B49-9D08-D67435A93117 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1757145581 
Numer seryjny 33FB1868BDC0F6A98735742235774AA8 
Osoba podpisująca Kazimierz Karolczak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.10.2020 19:26:30 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E032F0C-8554-4B49-9D08-D67435A93117. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


